RESULTADO DA 1ª ETAPA DE SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR PARA CURSOS DE

ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA - EDITAL Nº01/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado da 1ª etapa o processo seletivo de TUTOR para o CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO em Produção de Mídias para a Educação Online, em atendimento ao

disposto no EDITAL Nº 01/2017, e suas retificações.

ADRIANA OLIVEIRA DE SOUZA SILVA

AGNALDO OLIVEIRA DE JESUS

ALANA DOS SANTOS SOUZA

AMANDA ESPIRITO SANTO NOGUEIRA

ANA CRISTINA DE ARAUJO

ANA FLAVIA FERREIRA DE BRITO OLIVEIRA

ANA PAULA DOS ANJOS FIUZA

ANDRE CARLOS PEREIRA DA SILVA

ANHAMONA SILVA DE BRITO

BRUNA GABRIELA NICO PEREIRA HERCULANO

BRUNO PEREIRA PINHEIRO

CARLA CAMPOS DE CARVALHO MELO

CAROLINE DA SILVA SANTOS

CRISTIANE FERNANDES MOREIRA

DANIELA DE JESUS LIMA

DENISE COSTA REBOUÇAS LAUTON

EDUARDO CARDOSO ROCHA

ELBA DA SILVA

ELIANA DE JESUS ALCANTARA

ELIANA DOS SANTOS CÂMARA PEREIRA

ENIO SILVA DA COSTA

FÁTIMA SANTOS PEREIRA

FERNANDA PAULA ALMEIDA PAIXÃO

FILIPE ADEODATO GARRIDO

GLACYENE LAGO VIANNA

IVANA CRISTINA CABRAL DA SILVA COELHO

JADILSON SILVA SOUZA

JANILDES ALMEIDA CHAGAS

JEILDA NOIA DIAS DOS SANTOS

JOCEMARA NASCIMENTO DOS   SANTOS

JOSÉ AUGUSTO REIS CAMPOS DOS SANTOS

JOSÉ RENATO GOMES DE OLIVEIRA

JOSSONIA DA CRUZ RIBEIRO

JUCINEIDE LESSA DE CARVALHO

KATIA SOANE SANTOS ARAÚJO

KELLISON LIMA CAVALCANTE

KELLY PRICILA ROSA VILELA

LEICE DAIANE DE ARAÚJO COSTA

LEIDE MOREIRA CUNHA

LEIDE RODRIGUES  DOS SANTOS

LIANE ALVES DE AMORIM

LILIANE DE JESUS OLIVEIRA LIMA

LORENA BARBARA RIBEIRO

LOSANGELA DA CUNHA  ARAUJO

LÚCIO DIAS DAS NEVES

LUIS ALBERTO MENEZES CERQUEIRA

MARCOS ANTONIO DE JESUS SEIXAS

MARIA CANDEIAS CONCEIÇÃO SANTOS

MARIA DO SOCORRO BATISTA CRUZ

MAYANE CARVALHO  LIMA

MICHELLESANTANA  G.  VERAS

MIRLA AUGUSTA MOURA DE SOUZA

MORGANA SANTOS  PESSOA

MYTSA CARLA DA SILVA

NATALINO  PEROVANO  FLHO

NEIDE BARBOSA BRANDÃO

PEDRO  ARTUR DE MELO NASCIMENTO

POLIANA  PEREIRA  DANTAS

REBECA SEIXAS

ROSELENE HORA DE SOUZA XAVIER

ROSILENE SOUZA DE OLIVEIRA

SANDRA  MARY COHIM  FARIAS

SHEILA  CARINE  SOUZA SANTOS

TALITA  OLIVEIRA DUARTE

TATIANE BARBOSA FERREIRA

THAÍSE PAIXÃO SANTOS

THIANE DE NAZARÉ MONTEIRO NEVES BARROS

VANESSA CRISTINA MENESES FERNANDES

VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS

VERBENIA SILVA RIBEIRO

VIVIANE MENDES  SANTANA

ZAINEIDE DOS SANTOS PINTO

Os candidatos selecionados acima, conforme explicitado no Edital 01/2017, deverão comparecer

para primeira atividade do Curso de Formação de Tutores (2ª etapa da seleção), munidos de

documento de identificação com foto, no dia 13 de março de 2017 às 19 horas, no auditório 1 da

Faculdade de Educação - FACED, Avenida Reitor Miguel Calmon s/n - Campus Canela -

40.110 100 - Salvador – Bahia.

Salvador, 10 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância

https://plus.google.com/u/0/108785999868562824203?prsrc=4